
鹿児島公務員専修学校 令和５年度の学生募集停止のお知らせ 

 

学校法人永吉学園は鹿児島公務員専修学校 公務員受験科の令和５年度（２０２３）以降の学生募集を停

止することとしましたのでお知らせします。 

すでに令和５年度の学生募集要項等を配布いたしましたが、本校の諸般の事情で急遽停止することにな

りましたのでご理解ください。本校への入学をご検討いただいておりました生徒及び保護者の皆様には謹

んでお詫び申し上げます。 

今後は、本年度（令和４年度）の入学生を含めてすべての在学生に対しましては、充実した学生生活が送

れますよう、在学中の指導及び公務員試験合格にこれまでと同様に万全を尽くして対応いたします。また、

卒業生に対しましてもこれまでと変わらぬ対応を行ってまいりますので、ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

平成５年（１９９３）の開校以来、長きにわたり鹿児島公務員専修学校の教育活動にご支援ご理解を賜り

ました皆様方には厚く御礼申し上げますとともに、今回の学校の決定に何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

令和４年９月２７日 

学校法人永吉学園 

鹿児島公務員専修学校 

校長 永吉龍志 


